



## KSH91 Holding ApS

Nørrevoldgade 21, 3. tv.. 17  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 40652167

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2024

---

**Kristian Sofus Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KSH91 Holding ApS  
Nørrevoldgade 21, 3. tv.. 17  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 40652167  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Kristian Sofus Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i finansielle investeringer i noterede og unoterede værdipapirer samt at yde konsulent og design ydelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 88 t.kr. ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>116.830</b>	<b>94.406</b>
Andre finansielle omkostninger	1	0	(102)
<b>Resultat før skat</b>		<b>116.830</b>	<b>94.304</b>
Skat af årets resultat		(28.519)	(19.122)
<b>Årets resultat</b>		<b>88.311</b>	<b>75.182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Overført resultat		27.311	75.182
<b>Resultatdisponering</b>		<b>88.311</b>	<b>75.182</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		19.996	19.996
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>19.996</b>	<b>19.996</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>19.996</b>	<b>19.996</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>239.969</b>	<b>112.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>239.969</b>	<b>137.098</b>
<b>Aktiver</b>		<b>259.965</b>	<b>157.094</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		95.109	67.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>196.109</b>	<b>107.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.174	3.174
Skyldig skat		27.682	19.122
Anden gæld	3	30.000	24.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>63.856</b>	<b>49.296</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>63.856</b>	<b>49.296</b>
<b>Passiver</b>		<b>259.965</b>	<b>157.094</b>
Personaleforhold	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	67.798	0	107.798
Årets resultat	0	27.311	61.000	88.311
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>95.109</b>	<b>61.000</b>	<b>196.109</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	102
	<b>0</b>	<b>102</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	19.996
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>19.996</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.996</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
LAB 15 ApS	København K	ApS	49,99

## 3 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	30.000	24.500
	<b>30.000</b>	<b>24.500</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
